
技 術 管 理 部
総 務 部

広 報 企 画 室

販 売 営 業 部
【 ＦＢサウンド田無 】

販 売 営 業 部
【 auショップ国分寺 】

販 売 営 業 部
【 31アイスクリーム
　国分寺店 】

℡ 042-467-1187 ℡ 042-452-0038 ℡ 042-328-8611 ℡ 042-326-3731

2010年１２月２８日（火） 通常営業　９時～１８時 通常営業 ９時～１７時３０分 通常営業　１１時～２０時 通常営業　１０時～２１時

　　　　　　  ２９日（水） 休　　業 休　　業 通常営業　１１時～２０時 通常営業　１０時～２１時

　　　　　　  ３０日（木） 休　　業 休　　業 通常営業　１１時～２０時 通常営業　１０時～２１時

　　　　　　  ３１日（金） 休　　業 休　　業 １１時～１７時 １１時～１９時

2011年　１月　１日（祝） 休　　業 休　　業 １１時～１７時 １１時～１７時

　　　　　　     ２日（日） 休　　業 休　　業 通常営業　１１時～２０時 １１時～１９時

　　　　　　     ３日（月） 休　　業 休　　業 通常営業　１１時～２０時 １１時～１９時

　　　　　　     ４日（火） 通常営業　９時～１８時 通常営業 ９時～１７時３０分 通常営業　１１時～２０時 通常営業　１０時～２１時

　　なお、この期間のご利用料金については、「休日」扱いとなります。予めご了承ください。

　　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　　弊社の年末年始休業日と営業時間の変更について、下記の通りご案内させていただきます。
　　お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　ホームページの予約申込フォームをお使いの場合も、同日18時以降に受信したものはお受けできませんのでご注意願います。

　　● 真空管オーディオと無線のWEBショップ［ ＦＢサウンド田無 ］のお客様 ●

こちらも合わせてご確認ください。http://fbsound-tanashi.net
　　　12月28日と1月4日の営業につきましては、ＦＢサウンド田無のホームページにて詳しくご案内しております。

　■　年 末 年 始 の 休 業 日 と 営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ　■

　●　貸 会 議 室［ タ ワ ー プ ラ ザ ］の ご 利 用 に つ い て　●
　　受付業務が休業となる2010年12月29日～2011年1月3日もご利用いただけます。

　　ただし、この期間中のご利用につきましては、12月28日18時までにお申し込みください。


